

TECHNO ELASTO 110

Poliüretan Derz Dolgu Mastik Astar



Techno Chem

Tanım

TEHNO ELASTO 110

İç ve dış yüzeylerde, yer yüzeylerinin üstünde, hava nemi ile korunan ve tüm yatay ve dikey derzlerde kullanılan yüksek elastikiyete sahip tek bir poliüretan esaslı bileşen ile yapıştırıcıdır.

Kullanım Alanı

Karayolu üzerinde, yolda ve köprü üzerinde endüstriyel alanda beton alanında Su kanallarında ve ek kanal alanlarında 4 cm'den daha yakın yapıya sahip derzlerde Dış pencerenin yapısında ve muhafazasında, kapı çerçevesinin kenarlarında PVC içeriği ile yapı malzemelerinin beton, tuğla, ahşap, metal, alüminyum ve füğ kullanılır Prefabrik panellerin yalıtım füğünde Prefabrik elemanların yatay ve dikey derzlerinde Tüm prefabrik elemanların yalıtım detaylarında kombinasyon detaylarında kullanılır.

Özellikleri

Tek bileşenlidir ve kullanıma hazır bir üründür üstüne boyanabilir Astar gerek (ilk el) beton, taş, ahşap ve diğer tüm yapı malzemeleri ile harika bir uyum vardır UV ışınlarına dayanıklı hava koşullarına ve suya dayanıklı

YÜZEY HAZIRLIĞI

Yüzey temiz, düz, sabit ve kuru olmalı, zayıf parçalar yüzeyden uzaklaştırılmalıdır. Uygulamadan önce, füğ bir tel fırça, spiral veya kum ile iyice temizlenmeli, füğ boşlukları hava püskürtme ile tozdan temizlenmelidir.

KULLANIM

Ortaya gelmemeye dikkat ederek, eklem çubuğunun sadece üst kısımları maskeleme bandı ile. Tabanca, yapıştırıcıyı füğ üzerine yerleştirmek için kullanılır.

TECHNO ELASTO 110 tabancaya yerleştirildikten sonra, ambalajın ucu açılır, mafsalın boşluğuna bağlı olarak, kanülün üstü ayarlanır. Mastiği güçlendirmeden 3-5'ten sonra, el ile işaret parmağı, Arap sabununa daldırılır.

Bu nedenle, ileri geri hareketlerle ortaya çıkan mastik, yüzeyin düz çıkmasını sağlar. Bu işlemin tamamlanmasından sonra maskeleme şeritleri çıkarılır. Tüm mastik işlemler + 5°C ve üzerindeki sıcaklıklarda yapılmalıdır.

DEPOLAMA VE AMBALAJ ŞARTLARI

Soğuk ve kuru bir ortamda, dondan korunan ve orijinal ambalajı ile açılmadan 12 ay boyunca saklanabilir. 330 gr kartuş ve 600 gr sosis ambalajlarda satışa sunulmaktadır.

SİGORTA BİLGİLERİ

Bu ürünün kullanımında, yaygın kimyasal ürünlerin kullanımına uygulanan koruyucu önlemler de dikkate alınmalıdır.

Kişiselleştirilmiş bilgiler, bu ürünün kullanımı ve MSDS belgesinde taşınması hakkında bulunabilir.

Bu ürün için sağlık ve güvenlik konularında eksiksiz bilgi için SDS sertifikasına başvurulmalı ve bu ürün ve kutusu yerel düzenlemelere uygun olarak imha edilmelidir. Ürünün son kullanıcısı bundan sorumludur.

Adress: Rr.Driton Islami Nr.2 Ferizaj / Kosova

Tel: + 383 49 266 333

E-posta: info@technochem.eu

Web: <https://technochem.eu>

